
COMMISSION FEDERALE D'ESCRIME

CHAMPIONNATS D'EUROPE
BT,ACKPOOL

1au 5 OCTOBRE 1995

FLEURET FEMININ A

1 PRESSUTO Laura
2 BELGODERE Sophie
3 PICOT Patricia
4 SCHWARZ Silke
5 BOURGAIN Josette
6 ROCKETT Suzzana

7 L-A,PINSKA Luiza
8 DANI Gyongyi
9 PEREZ Cristina
10 POI-A.SIK Jagoda
11 BAZAI-O Francesca
12 MILE-IO Patrizia
13 ROZKRES Agnieszk
14 HELLIN Mariona
15 HERTRICH Monika

FLEURET FEMININ B

I VAN DE CAPPELLE Murielle
2 BERTINI Mariella
3 LUEGER Laureuce
4 HASSENBEYGemma
5 BARTUS Monika
6 PALFI Gedit
7 WEBER-KRANTZ Esther
8 VEITRAINO Rosalba
9 BARANSKA Lydia
10 HICKEY Carol
I I JACOB Juua
L2 ROSENBERGER Pctra

FLEURET MASCULIN

CHAM Kam l-oi
CITERNE Robert
PACAULT Yvon
KEMPF Wolfgang
SERAFINI Alberto
LOA Carlo
BELLANCEATthuT
MASTRORNI Umberto
CHUEN Wai l-euug
KWONG Wai Ip
VADON Laurent
BERGER Johannes
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EPEE FEMININE A

1 BELGODERESophie
2 PICOT Patricia
3 SCHWARZ Silke
4 BOURGAIN Josette

5 POLASIK Jagoda
6 ROCKETT Suzzana
7 PRESSUTO Laura
8 HERTRICH Monika
9 BAZALO Francesca
10 PEREZ Cristina
11 LAPINSKA I;uiza
12 HELUN Mariona
13 ROZKRES Agpieszk
14 DANI Gyongyi
15 MILETO Patrizia

EPEE FEMININE B

1 LIPINSKI Wilfried
2 BELI-ANCEArthur
3 LACHAUD Christian
4 CHEUNGWai kuug
5 BRADLEY Jack
6 PELLEGzuNI Andrea
7 KWUNG Wai Ip
8 TAI Yan Yuo
9 LEICHT Dieter
l0 SCIIWARZ Udo
I I CITERNE Robert
12 LOA Carlo
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VAN DE CAI'PEI I E Murielle FRA
VEITRAINO Rosalba ITA
HASSENBEYGemma ESP
WEBER-KRANTZ Esther GER
BERTINI Mariella ITA
JACOB Jutta GER
PALFI Gedil HUN
HICKEY Carol IRL
LUEGER Laurence FRA
BARANSKA Lydia POL
ROSENBERGERPetTa GER
BARTUS Mouika HUN
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13 SCFIWARZ Udo
L4 PELLEGRINI Andrea
15 LEICTIT Dicter
16 LAU SiK

17 BOLYOS Istvan
18 MITTON Keilh
19 PARSON Mickael
20 WODZYNSKI Jacek

2l CHYRA Robert
22 VAN WOLPUTTE Sven

23 JABLONSKI Artur
24 CONTRERAS Miguel
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CHEUNG Wing Hoo
LERRE Ernesto
VADON Laurent
PARSON Mickael
MITTON Keith
BERGER Johauues

GIARIDO Antonio
ROSS Neil
WODZYNSKI Jacek
VAN WOLPUTTE Sven

EPEE MASCULINE B

1 BESSEICHESeTge
2 CHUI Man Fai
3 CECCANTI Soriano
4 ROSIERJean
5 BOITRQUI Pascal

6 GWANOWSKI Aadrez
7 HEATON David
8 BARTMANN Uwe
9 SOLER Carlos
10 FILLEL/, Francisco
11 BAIAZS AtIiIa
LZ MCKERY Peter
13 KACPRZAKPiotT
14 HÜBSCH HCIMUT
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SABRE B

SZEKERES PaI

BESSEICHESeTge
MARI Gerardo
CHUI Man Fai
CIIAN Sze Kit
DURAND Pascal
NASTASI Corrado
SOLER Carlos
CZOP Piotr
HEATON David
GWANOWSKI Andrez
eÖtruatgo
ROHLEN Bert
KACPRZAK Piotr
KATO I-azlo
PORER Zoltan
ALFIERI Giuseppe
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FLEURET MASCULIN B
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1 SZEKERESPaI
2 BOURQUI Pascal

3 DURAND Pascal

4 ROSIERJean
5 CECCANTI Soriano
6 ALFIERI Giuseppe
7 MARI Gcrardo
I CHAN Sze Kit
9 BÖHMAIgo
10 FILLEL-A. Francisco
l1 ROHLEN Bert
LZ NASTASI Corado
13 CZIOP Piotr
14 HÜBSCH HCIMUT

15 BAIAZS Attila
16 VICHERY Peter
17 KATO Lazlo
18 PORER Zaltaa
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SABRE A

KEMPFWolfgang
LACHAUD Christian
CHAN Kam Loi
MORE Cyril

5 SERAFINI Albe«o
6 MASTROFINI Umberto
7 LIPINSKI Wielfried
8 JABLONSKI Arhrr
9 DAVIES Kevin
10 ROSS Neil
11 BRADLEYJack
12 PACAULT Yvon
13 TAI Yan Yun
14 LERRE Ernesto
15 LAU SiK
l6 BOLYOS Istvan
17 COI.IRERAS Miguel
l8 CHYRA Robert
19 GIARRIDO Antonio

GER
FRA
HKG
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FLELIRET FEMININ PAR EQIIIPE Categorie A/B
I FRANCE: BELGODERB LUEGE& PICOT, VAN DE CAPPELLE
2 ITALIE
3 ALLEMAGNE

EPEE FEMININE PAR EQUIPE Cat6gorie A/B
1 FRANCE: BELGODER4 LUEGE& PICOT, VAN DE CAPPELLE
2 ESPAGNE
3 ITALIE

FLEIIRET MASCULIN PAR EQUIPE C-ategorie Ä/B
1 HONK-KONG
2 FRANCE: BOURQUI C[[ERNE, DIJRAND, PACAIJLT
3 ALLEMAGNE

EPEE IIIA§CULINE PAR EQIIIPE C-atrgoriedB
1 ALLEMAGNE
2 ITALIE
3 FRANCE: BELIÄNCB BE§§EICIIE, LACEAITD, ROSIER'

SABRE MASCLILIN PAR EQUIPE Categorie ÄJB

1 FRANCE: BESSEICH4 DIJRAND,I.Ä,CHAUD, MORE
2 ALLEMAGNE
3 ITALIE

CI-AS SEMET.IT PAR NATION:

FRANCE
ALLEMAGNE
HONG.KONG
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ESPAGNE
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Autres nations participantes n'ayant pas obtenu de mddailles: BELGIQUE, GRANDE-BETAGNE, IRL-A.NDE, POLOGNE.


